
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/730/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214 ust. 1, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221 ust. 1, art. 235, art. 236 ust. 1-4, art. 242 ust. 1, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z poźn. zm.) i przy zastosowaniu 
art. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2500 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXII/715/2023 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu miasta Tarnowskie Góry na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1: 

a) ust. 1 zwiększa się (per saldo) dochody budżetu miasta o kwotę 17.332.838 zł, 

b) ust. 1 pkt 1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 17.332.838 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) w § 2: 

a) ust. 1 zwiększa się (per saldo) wydatki budżetu miasta o kwotę 19.830.922 zł, 

b) ust. 1 pkt 1) zwiększa się (per saldo) wydatki bieżące o kwotę 17.900.108 zł, 

- w lit. a) wydatki jednostek budżetowych zwiększa się (per saldo) o kwotę 16.374.253 zł, tj.: 

-- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się (per saldo) o kwotę 12.402.212 zł, 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się (per saldo) o kwotę 

3.972.041 zł, 

- w lit. b) dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 1.525.855 zł, 

c) ust. 1 pkt 2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.930.814 zł, 

- w lit. a) inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 1.930.814 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3. otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 2059



„§ 3. Planowany deficyt budżetu miasta stanowiący różnicę pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu 
w wysokości 30.672.180 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z kredytu w wysokości 4.594.175 zł, 

2) przychodami z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 
publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 21.704.132 zł, 

3) spłatami udzielonych pożyczek w latach ubiegłych lub środkami z lokat dokonanych w latach 
ubiegłych w wysokości 2.498.084 zł – środki z lokat, 

4) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8                          
ustawy o finansach publicznych w wysokości 1.875.789 zł”; 

4) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Przychody budżetu miasta w kwocie 42.078.005 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały”; 

5) w § 6 zwiększa się dotacje udzielone z budżetu miasta do kwoty 56.097.286 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do niniejszej uchwały; 

6) w § 7 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dochody z tytułu z opłat za udzielone zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
1.500.000 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w 182 ustawy z dnia 26 października 
1982 o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ujęte w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii 
w Tarnowskich Górach w kwocie 1.926.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,2 i 8”, 

b) po ust. 6 dodaje się ust. 7 o brzmieniu: 

„7. Dochody w kwocie 6.120 zł ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, o którym 
mowa w art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw oraz wydatki w kwocie 
6.120 zł przeznaczone na realizację wypłat dodatku węglowego, zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 16”, 

c) po ust. 7 dodaje się ust. 8 o brzmieniu: 

„8. Dochody w kwocie 61.200 zł ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, o którym 
mowa w art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw oraz wydatki w kwocie 
61.200 zł przeznaczone na refundację podatku VAT od ceny gazu dostarczonego w 2023 r. oraz 2024 r. 
w związku z sytuacją na rynku gazu, zgodnie z załącznikiem nr 1,2 i 17”; 

7) w § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dochody i wydatki związane z realizacją przez gminę zadań na podstawie umów i porozumień 
zawartych między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 252.653 zł, zgodnie z załącznikami 
nr 7 i 7a”; 

8) w załączniku nr 1 – Plan dochodów budżetu miasta na 2024 rok (w układzie działów klasyfikacji 
budżetowej), dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 2 – Plan wydatków budżetu miasta na 2024 rok (w układzie działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej), dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 3 – Plan przychodów budżetu miasta na 2024 rok, dokonuje się zmian zgodnie z treścią 
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2059



11) w załączniku nr 7 – Plan dochodów budżetu miasta na 2024 rok związanych z realizacją przez gminę 
zadań na podstawie porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego (w układzie działów 
klasyfikacji budżetowej), dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 4 do niniejszej uchwały; 

12) w załączniku nr 7a – Plan wydatków budżetu miasta na 2024 rok związanych z realizacją przez gminę 
zadań na podstawie porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego (w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej), dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 4a do niniejszej 
uchwały; 

13) w załączniku nr 8 – Plan dochodów na 2024 rok z tytułu wpływów z opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym oraz plan wydatków na 2024 rok na zadania ujęte w „Gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w Tarnowskich 
Górach” oraz przeznaczonych na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu, dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

14) w załączniku nr 13 – Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2024 rok, dokonuje się zmian 
zgodnie z treścią załącznika nr 6 do niniejszej uchwały; 

15) dodaje się załącznik nr 16 – Plan dochodów na 2024 rok ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19, o którym mowa w art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw oraz plan wydatków 
na 2024 rok przeznaczonych na realizację wypłat dodatku węglowego, zgodnie z treścią załącznika nr 7 do 
niniejszej uchwały; 

16) dodaje się załącznik nr 17 – Plan dochodów na 2024 rok ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19, o których mowa w art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw oraz plan wydatków 
na 2024 rok przeznaczonych na refundację podatku VAT od ceny gazu dostarczonego w 2023 r. oraz 
2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu, zgodnie z treścią załącznika nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

 
 
  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Adrian Wolnik 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2059



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -820 000,00 980 000,00

0,00 0,00

-820 000,00 0,00

0,00 820 000,00

0,00 160 000,00

700 0,00 160 000,00

0,00 0,00

0,00 160 000,00

750 0,00 2 124,00

0,00 0,00

0,00 2 124,00

758 0,00 16 822 219,00

0,00 0,00

0,00 16 822 219,00

Plan dochodów budżetu miasta na 2024 rok (w układzie działów klasyfikacji budżetowej) 

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr LXXIV/730/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 28 lutego 2024 r.

zmiana Załącznika nr 1 do Uchwały nr LXXII/715/2023  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 20 grudnia 2023 r.

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 75 767 845,00 92 590 064,00

Różne rozliczenia 76 955 848,00 93 778 067,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 200,00 6 324,00

Administracja publiczna 2 663 016,00 2 665 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 160 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 16 638 000,00 16 798 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
820 000,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
0,00 820 000,00

bieżące

Transport i łączność 821 100,00 981 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2059



900 0,00 162 640,00

0,00 0,00

0,00 162 640,00

921 0,00 25 855,00

0,00 0,00

0,00 25 855,00

razem: -820 000,00 18 152 838,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-820 000,00 18 152 838,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 295 130,00 9 295 130,00

Ogółem: 417 992 719,00 435 325 557,00

majątkowe 64 457 397,00 64 457 397,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 001 000,00 9 001 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

294 130,00 294 130,00

majątkowe

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

226 798,00 252 653,00

bieżące 353 535 322,00 370 868 160,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 226 798,00 252 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

87 668,00 250 308,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

95 569,00 95 569,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 574 525,00 24 737 165,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2059



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

48 907 062,00 19 843 735,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 18 043 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 063 327,00 29 063 327,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 160 000,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

52 067 062,00 22 943 735,00 4 900 000,00 0,00 4 900 000,00 18 043 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 123 327,00 29 123 327,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 658 246,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 858 246,00 16 858 246,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 2 940 000,00 2 940 000,00 0,00 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

21 658 246,00 4 740 000,00 4 740 000,00 0,00 4 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 918 246,00 16 918 246,00 0,00 0,00

17 707 187,00 16 282 617,00 16 167 090,00 0,00 16 167 090,00 0,00 115 527,00 0,00 0,00 0,00 1 424 570,00 1 424 570,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 204,00 663 000,00 663 000,00 0,00 663 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 204,00 4 204,00 0,00 0,00

18 374 391,00 16 945 617,00 16 830 090,00 0,00 16 830 090,00 0,00 115 527,00 0,00 0,00 0,00 1 428 774,00 1 428 774,00 0,00 0,00

3 413 840,00 2 054 000,00 2 054 000,00 0,00 2 054 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 359 840,00 1 359 840,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 204,00 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 204,00 4 204,00 0,00 0,00

3 661 044,00 2 297 000,00 2 297 000,00 0,00 2 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 044,00 1 364 044,00 0,00 0,00

14 101 820,00 14 037 090,00 14 037 090,00 0,00 14 037 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 730,00 64 730,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 521 820,00 14 457 090,00 14 457 090,00 0,00 14 457 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 730,00 64 730,00 0,00 0,00

42 735 344,00 41 698 024,00 40 426 521,00 32 987 144,00 7 439 377,00 550 319,00 714 400,00 6 784,00 0,00 0,00 1 037 320,00 1 037 320,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 352,00 111 352,00 111 352,00 0,00 111 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 846 696,00 41 809 376,00 40 537 873,00 32 987 144,00 7 550 729,00 550 319,00 714 400,00 6 784,00 0,00 0,00 1 037 320,00 1 037 320,00 0,00 0,00

36 360 603,00 35 338 283,00 35 293 499,00 29 707 381,00 5 586 118,00 0,00 38 000,00 6 784,00 0,00 0,00 1 022 320,00 1 022 320,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 470 603,00 35 448 283,00 35 403 499,00 29 707 381,00 5 696 118,00 0,00 38 000,00 6 784,00 0,00 0,00 1 022 320,00 1 022 320,00 0,00 0,00

703 206,00 703 206,00 152 887,00 578,00 152 309,00 550 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 352,00 1 352,00 1 352,00 0,00 1 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 558,00 704 558,00 154 239,00 578,00 153 661,00 550 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 135 627,00 129 264 075,00 112 364 375,00 88 118 514,00 24 245 861,00 16 520 684,00 379 016,00 0,00 0,00 0,00 20 871 552,00 20 871 552,00 0,00 0,00

-25 110,00 -25 110,00 -25 110,00 0,00 -25 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 430 126,00 12 405 016,00 12 405 016,00 12 402 212,00 2 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 110,00 25 110,00 0,00 0,00

162 540 643,00 141 643 981,00 124 744 281,00 100 520 726,00 24 223 555,00 16 520 684,00 379 016,00 0,00 0,00 0,00 20 896 662,00 20 896 662,00 0,00 0,00

77 395 066,00 60 513 514,00 55 336 664,00 44 942 527,00 10 394 137,00 4 952 600,00 224 250,00 0,00 0,00 0,00 16 881 552,00 16 881 552,00 0,00 0,00

-25 110,00 -25 110,00 -25 110,00 0,00 -25 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 430 126,00 12 405 016,00 12 405 016,00 12 402 212,00 2 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 110,00 25 110,00 0,00 0,00

89 800 082,00 72 893 420,00 67 716 570,00 57 344 739,00 10 371 831,00 4 952 600,00 224 250,00 0,00 0,00 0,00 16 906 662,00 16 906 662,00 0,00 0,00

801

przed zmianą

80101

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 54 320,00

przed zmianą 54 320,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 54 320,00

przed zmianą 54 320,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 64 730,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

po zmianach 64 730,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 64 730,00

przed zmianą 64 730,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan wydatków budżetu miasta na 2024 rok (w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej)

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXIV/730/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmiana Załącznika nr 2 do Uchwały nr LXXII/715/2023  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 20 grudnia 2023 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2059



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 143 359,00 2 143 359,00 1 052 487,00 205 493,00 846 994,00 1 000 872,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00

2 569 359,00 2 143 359,00 1 052 487,00 205 493,00 846 994,00 1 000 872,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00

1 804 713,00 1 804 713,00 886 548,00 202 972,00 683 576,00 828 165,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00

2 230 713,00 1 804 713,00 886 548,00 202 972,00 683 576,00 828 165,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00

31 441 633,00 29 503 443,00 8 855 939,00 6 371 395,00 2 484 544,00 350 000,00 20 098 943,00 198 561,00 0,00 0,00 1 938 190,00 1 938 190,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 415 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 500,00 1 415 500,00 0,00 0,00

32 857 133,00 29 503 443,00 8 855 939,00 6 371 395,00 2 484 544,00 350 000,00 20 098 943,00 198 561,00 0,00 0,00 3 353 690,00 3 353 690,00 0,00 0,00

6 571 456,00 4 633 266,00 4 079 705,00 3 269 997,00 809 708,00 350 000,00 5 000,00 198 561,00 0,00 0,00 1 938 190,00 1 938 190,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 415 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 500,00 1 415 500,00 0,00 0,00

7 986 956,00 4 633 266,00 4 079 705,00 3 269 997,00 809 708,00 350 000,00 5 000,00 198 561,00 0,00 0,00 3 353 690,00 3 353 690,00 0,00 0,00

82 603 144,00 43 040 125,00 42 879 526,00 1 289 221,00 41 590 305,00 60 000,00 0,00 100 599,00 0,00 0,00 39 563 019,00 39 563 019,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 675,00 120 675,00 120 675,00 0,00 120 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 723 819,00 43 160 800,00 43 000 201,00 1 289 221,00 41 710 980,00 60 000,00 0,00 100 599,00 0,00 0,00 39 563 019,00 39 563 019,00 0,00 0,00

2 694 320,00 2 262 051,00 2 262 051,00 0,00 2 262 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 269,00 432 269,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 100,00 115 100,00 115 100,00 0,00 115 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 809 420,00 2 377 151,00 2 377 151,00 0,00 2 377 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 269,00 432 269,00 0,00 0,00

161 304,00 161 304,00 60 705,00 0,00 60 705,00 0,00 0,00 100 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 575,00 5 575,00 5 575,00 0,00 5 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 879,00 166 879,00 66 280,00 0,00 66 280,00 0,00 0,00 100 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 088 470,00 13 072 470,00 598 760,00 90 915,00 507 845,00 12 448 710,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 016 000,00 1 016 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525 855,00 1 525 855,00 0,00 0,00 0,00 1 525 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 614 325,00 14 598 325,00 598 760,00 90 915,00 507 845,00 13 974 565,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 016 000,00 1 016 000,00 0,00 0,00

1 250 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 750 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

4 624 347,00 4 358 347,00 0,00 0,00 0,00 4 358 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 855,00 25 855,00 0,00 0,00 0,00 25 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 650 202,00 4 384 202,00 0,00 0,00 0,00 4 384 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00

7 943 148,00 7 102 820,00 3 035 820,00 240 113,00 2 795 707,00 3 750 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 840 328,00 840 328,00 0,00 0,00

-680,00 -680,00 -680,00 0,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 942 468,00 7 102 140,00 3 035 140,00 240 113,00 2 795 027,00 3 750 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 840 328,00 840 328,00 0,00 0,00

6 786 000,00 6 786 000,00 2 719 000,00 3 000,00 2 716 000,00 3 750 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-680,00 -680,00 -680,00 0,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 785 320,00 6 785 320,00 2 718 320,00 3 000,00 2 715 320,00 3 750 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

zwiększenie

0,00

4 17

0,00

Wydatki bieżące

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dzi

ał
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2059



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

446 166 815,00 345 827 349,00 253 142 937,00 143 834 049,00 109 308 888,00 53 420 620,00 31 190 392,00 305 944,00 1 624 659,00 6 142 797,00 100 339 466,00 100 339 466,00 0,00 0,00

-25 790,00 -25 790,00 -25 790,00 0,00 -25 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 856 712,00 17 925 898,00 16 400 043,00 12 402 212,00 3 997 831,00 1 525 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930 814,00 1 930 814,00 0,00 0,00

465 997 737,00 363 727 457,00 269 517 190,00 156 236 261,00 113 280 929,00 54 946 475,00 31 190 392,00 305 944,00 1 624 659,00 6 142 797,00 102 270 280,00 102 270 280,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 119 050,00

zmniejszenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki razem:

po zmianach 119 050,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

§

/

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2059



Paragraf Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 875 789 0 1 875 789

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 21 704 132 0 21 704 132

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 16 000 000 16 000 000

994 Przelewy z rachunków lokat 0 2 498 084 2 498 084

39 579 921 2 498 084 42 078 005

Plan przychodów budżetu miasta na 2024 rok

Razem:

zmiana Załącznika nr 3 do Uchwały Nr LXXII/715/2023 roku Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 20 grudnia 2023 roku

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXXIV/730/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 28 lutego 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2059



Dział

1

600

921

Transport i łączność

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

160 000,00

160 000,00

Ogółem: 412 653,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego
252 653,00

bieżące razem: 412 653,00

zmiana Załącznika nr 7 do Uchwały nr LXXII/715/2023 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 20 grudnia 2023 roku

3 4 5

bieżące

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 252 653,00

2320

§ Nazwa Plan ogółem

Plan dochodów budżetu miasta na 2024 rok związanych z realizacją przez gminę zadań na podstawie porozumienia między 

jednostkami samorządu terytorialnego (w układzie działów klasyfikacji budżetowej)

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXXIV/730/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 28 lutego 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2059



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

600 160 000 160 000 0 160 000 0 0 0 0 0 0 0 0

60014 160 000 160 000 0 160 000 0 0 0 0 0 0 0 0

921 252 653 0 0 0 252 653 0 0 0 0 0 0 0

92116 252 653 0 0 0 252 653 0 0 0 0 0 0 0

412 653 160 000 0 160 000 252 653 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

160 000

160 000

4 5 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

252 653 0 0

Wydatki ogółem: 412 653 0 0

Załącznik nr 4a do Uchwały nr LXXIV/730/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 28 lutego 2024 roku

zmiana Załącznika nr 7a do Uchwały nr LXXII/715/2023 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 20 grudnia 2023 roku

Plan wydatków budżetu miasta na 2024 rok związanych z realizacją przez gmine zadań na podstawie porozumienia między 

jednostkami samorządu terytorialnego (w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej)

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
252 653 0 0

Biblioteki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2059



Dział Rozdział Treść
Plan dochodów na 2024 

rok

2 100 000

dochody bieżące 2 100 000

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem
2 100 000

dochody bieżące, w tym: 2 100 000

                            - wpływy z opłat - opłata za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 500 000

                            - wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 600 000

1 926 000 600 000

wydatki bieżące 1 500 000 600 000

wydatki majątkowe 426 000 0

851 Ochrona zdrowia 1 926 000 580 000

wydatki bieżące 0 580 000

wydatki majątkowe 426 000 0

85153 Zwalczanie narkomanii 83 856 0

wydatki bieżące 83 856 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 842 144 388 569

wydatki bieżące 1 416 144 388 569

wydatki majątkowe 426 000 0

x

zmiana Załącznika nr 8  do Uchwały nr LXXII/715/2023 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 20 grudnia 2023 roku  

PLAN WYDATKÓW na 2024 rok

na zadania ujęte w "Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w Tarnowskich Górach" oraz przeznaczonych na 

realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu   

dotyczy wydatków 

określonych w § 7 ust. 1 

Uchwały budżetowej

 z tytułu wpływów z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  

WYDATKI OGÓŁEM

DOCHODY OGÓŁEM

Plan wydatków na 2024 rok

PLAN DOCHODÓW na 2024 rok

oraz 

dotyczy wydatków 

określonych w § 7 ust. 2 

Uchwały budżetowej

Załącznik nr 5 do Uchwały nr LXXIV/730/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 28 lutego 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2059



Dział Rozdział Treść
Plan dochodów na 2024 

rok
Plan wydatków na 2024 rok

85195 Pozostała działalność 0 191 431

wydatki bieżące 0 191 431

852 Pomoc społeczna 0 20 000

wydatki bieżące 0 20 000

85203 Ośrodki wsparcia 0 20 000

wydatki bieżące 0 20 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2059



w złotych

56 097 286 30 200 423 0 25 896 863

54 946 475 30 200 423 0 24 746 052

1 150 811 0 0 1 150 811

I 33 215 998 13 283 439 0 19 932 559

32 205 187 13 283 439 0 18 921 748

1 010 811 0 0 1 010 811

1. 13 733 459 12 889 765 0 843 694

2. 819 674 393 674 0 426 000

3. 18 662 865 0 0 18 662 865

II 22 881 288 16 916 984 0 5 964 304

22 741 288 16 916 984 0 5 824 304

140 000 0 0 140 000

1. Jednostki systemu oświaty prowadzone przez inne podmioty niż jst 17 266 984 16 916 984 0 350 000

2. 5 474 304 0 0 5 474 304

3. 140 000 0 0 140 000

Załącznik nr 6 do Uchwały nr LXXIV/730/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 28 lutego 2024 roku

zmiana Załącznika nr 13 do Uchwały nr LXXII/715/2023 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 20 grudnia 2023 roku

Jednostki spoza sektora finansów publicznych, w tym:

dotacje na cele bieżące

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne

dotacje celowe
dotacje 

przedmiotowe

OGÓŁEM, w tym:

Wyszczególnienie

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne

dotacje na cele bieżące

Jednostki sektora finansów publicznych, w tym:

Plan na 2024 rok dotacje 

podmiotowe

Samorządowe instytucje kultury

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Związek metropolitarny

Stowarzyszenia i inne jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Osoby fizyczne

Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2024 rok

z tego:

Lp.

dotacje na cele bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2059



Dział Rozdział Treść
Plan dochodów 

na 2024 rok

Plan wydatków na 

2024 rok

6 120 6 120

6 120

dochody bieżące 6 120

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120

dochody bieżące 6 120

6 120

wydatki bieżące 6 120

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120

wydatki bieżące 6 120

85395 Pozostała działalność 6 120

wydatki bieżące 6 120

x

WYDATKI OGÓŁEM

RAZEM

DOCHODY OGÓŁEM

PLAN DOCHODÓW na 2024 rok

ze środków  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, o którym mowa w art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
oraz

PLAN WYDATKÓW na 2024 rok
przeznaczonych na realizację wypłat dodatku węglowego 

Załącznik nr 7 do Uchwały nr LXXIV/730/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 28 lutego 2024r.
dodanie Załącznika nr 16 do Uchwały nr LXXII/715/2023  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2059



Dział Rozdział Treść
Plan dochodów 

na 2024 rok

Plan wydatków na 

2024 rok

61 200 61 200

61 200

dochody bieżące 61 200

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 61 200

dochody bieżące 61 200

61 200

wydatki bieżące 61 200

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 61 200

wydatki bieżące 61 200

85395 Pozostała działalność 61 200

wydatki bieżące 61 200

x

WYDATKI OGÓŁEM

RAZEM

DOCHODY OGÓŁEM

PLAN DOCHODÓW na 2024 rok

ze środków  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, o którym mowa w art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
oraz

PLAN WYDATKÓW na 2024 rok
przeznaczonych na refundację podatku VAT od ceny gazu dostarczonego w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku 

gazu.                    

Załącznik nr 8 do Uchwały nr LXXIV/730/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 28 lutego 2024 roku                   

dodanie Załącznika nr 17 do Uchwały nr LXXII/715/2023  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2059


	UCHWAŁA NR LXXIV/730/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. b
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. b tir. 1 (2)
	podwójne tiret 2 (2) w § 1 pkt 2 lit. b tir. 1 (3)

	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 2 lit. c


	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. § 3


	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 6 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 6
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 6 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 6
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 6 lit. c


	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-03-12T07:33:01+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




